SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 3183/GR/UFFS/2023, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023

Designa Membros da Comissão de Seleção do

Processo Seletivo para admissão de estudantes no

Curso de Especialização Lato Sensu em

Processos e Produtos Criativos e Suas Interfaces

2ª Edição do Campus Erechim.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão de Seleção do Processo Seletivo para admissão de

estudantes no Curso de Especialização Lato Sensu em Processos e Produtos Criativos e Suas

Interfaces 2ª Edição do Campus Erechim, constituída pela Portaria nº 3182/GR/UFFS/2023:
NOME  CARGO/ FUNÇÃO  SIAPE / CPF

Anibal Lopes Guedes Presidente 1836907

Ana Maria Schuch Araujo Vice-Presidente 2073713

Alcione Roberto Roani Membro 2064910

Ana Luiza Valadão Freitas Geremias Membro 2493924

Andréia Mesacasa Membro xxx.940.669-xx

Barbara Cristina Pasa Membro 1795625

Bruno Ramos Mendonça Membro 3217060

Daiane Regina Valentini Membro 2276982

Débora Regina Schneider Locatelli Membro 2918791

Denise Knorst da Silva Membro 1675389

Elise Helene Moutinho Bernardo de Moraes Membro 1074206

Fernanda Lopes Guedes Membro xxx.687.720-xx

Marcos Sardá Vieira Membro 1674987

Naiara Rotava Membro xxx.140.030-xx

Roberto Carlos Ribeiro Membro 1938319

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2023-3182